ชื่อโครงการ จ้างพัฒนาแพลตฟอร์มเชื่อมโยงและวิเคราะห์ข้อมูล                                                                                                               

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายเทคโนโลยีข้อมูลและสารสนเทศ สถาบันข้อมูลขนาดใหญ่ (องค์การมหาชน)                                                                                          

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร          22,400,000             .บาท ( ยี่สิบสองล้านสี่แสนบาทถ้วน ) 

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่                                                                  . 

เป็นเงิน                    22,400,000.00                         .บาท ( ยี่สิบสองล้านสี่แสนบาทถ้วน ) 

5. ค่า Hardware                            -                           .บาท  

6. ค่า Software                             -                           .บาท  

7. ค่าพัฒนาระบบ          13,720,000.00                        บาท  

8. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ            8,680,000.00                          บาท